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Koruyucu önlemleri uygulayın! 

Dinkhauser ve Aristos şirketleri, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı 

sağlamak için birçok önlem almaktadır.  

Tüm güvenlik yönergelerine ve çalışma talimatlarına tutarlı bir şekilde 

uyarak tüm ekibimizin güvenliğine katkıda bulunun. İşinizi dikkatle ve özenle 

yerine getirin.   

Kazaları önlemek için iş yerinizi temiz ve düzenli tutun.  

 

 

 

 

 

 

Tehlikeleri ve kazaları bildirin 

Makinelerdeki, sistemlerdeki veya binadaki hataları ve kusurları fark 

ettiğiniz anda bildirin.  

Aşağıdaki kazalar derhal yöneticiye bildirilmelidir: 

- İş kazaları 

- Ramak kala: neredeyse bir kazaya yol açan herhangi bir olay 

- İşe giderken kazalar: İşe giderken ve eve dönerken meydana gelen 

kazalar 

 

Alkol, uyuşturucu veya güçlü ilaçlar yok  

İşyerinde alkol ve uyuşturucu kullanımı mutlak olarak yasaklanmıştır.  

Alkol, uyuşturucu veya ilaç etkisindeyken çalışan herkes kendisi ve 

başkaları için tehlikelidir. Engelli bir durumda çalışmak yasaktır.   

 

 

 

Sadece sigara içilen alanlarda sigara içilebilir 

Tüm şirket binalarında sigara ve e-sigara içmek yasaktır! 

Sigara içilmesine yalnızca fabrika tesislerinin tamamında belirlenen açık 

alanlarda izin verilmektedir. Kül ve sigara izmaritlerini istisnasız olarak bu 

amaç için sağlanan yangın geciktirici kül kaplarına atın. Sigara içmeye 

sadece molalarda izin verilir. 

 

 

 

 

İşyerinde cep telefonu kullanımı 

Çalışma saatleri içinde cep telefonlarına genel bir yasak vardır (şirket cep 

telefonları hariç).  

Taşıma araçlarını (forkliftler, alçak tabanlı araçlar) kullanırken telefon 

kullanmak yasaktır.  
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İş kıyafeti giyin 

Şirket tarafından sağlanan iş kıyafetleri üretimde tüm çalışanlar tarafından 

giyilmelidir.  

Uzun saçlar arkadan bağlanmalı ve takı takılmamalıdır (dini nedenler 

hariç). Yaralanma riski vardır, örneğin bir makinenin içine çekilmek gibi. 

Üretim alanlarında güvenlik ayakkabıları (S1P) giyilmelidir.  

 

 

 

Bir kaza için hazırlanın 

Bir kaza durumunda hazırlıklı olabilmek için bölümünüzde ilk yardım 

ekipmanının nerede olduğunu öğrenin. Şirketin her alanında bir kaza 

durumunda çağrılacak eğitimli ilk yardım görevlileri bulunmaktadır 

(isimlerin yer aldığı liste ektedir). 

Bir kaza durumunda nasıl davranmanız gerektiği konusunda yılda bir kez 

bilgilendirileceksiniz. Prosedür planı departmanda sergilenmektedir.  

 

 

 

Yangın için hazırlanın 

Çalışma alanınızda yangın alarmını ve yangın söndürücüyü nerede 

bulabileceğinizi ve acil çıkışların nerede olduğunu öğrenin. Bir yangın 

durumunda nasıl davranmanız gerektiği konusunda yılda bir kez 

bilgilendirileceksiniz. Prosedür planı departmanda sergilenmektedir.  

 

 

 

 

Kaçış yollarını açık tutun! 

Kaçış yolları, yangın gibi acil bir durumda güvenli bir alana yönlendirir. 

Kaçış yolları (kaçış kapıları, merdiven boşlukları, koridorlar, vb.) her zaman 

açık tutulmalı ve engellenmemelidir. 

 

Yangın riskini en aza indirin 

Dikkatli davranışlar yangının başlama ve yayılma riskini azaltabilir:  

• Yangın kapıları her zaman kapalı tutulmalıdır! Nesnelerle 

sıkıştırarak açmayın.  

• Sıcak veya kendiliğinden tutuşan atıkları çöp kutularına atmayın. 

• Depolama alanlarında, sprinkler sisteminin işlevselliğini korumak 

için öngörülen depolama yüksekliklerine uyulmalıdır.  
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Alarm ile uyarı 

Sesli ve görsel bir alarm sizi (olası) bir yangın/acil durum konusunda 

uyarır. Yangını görüp görmediğinize bakmaksızın binayı derhal bir kaçış 

yolu üzerinden terk edin.   

Herhangi bir ara durak yapmayın ve asansörü kullanmayın. Doğrudan 

toplanma noktasına gidin (kuzeydeki otopark, tesis 3'ün arkasında).  

 

 

Çok fazla tozla çalışmayı duyurun 

Çalışma sırasında önemli miktarda toz oluşması bekleniyorsa yangın 

güvenlik görevlisini bilgilendirin.  

Duman alarmı yanlış alarm verebilir.  

 

 

Makinelerdeki güvenlik işaretleri 

Makinelere veya sistemlere çeşitli güvenlik işaretleri eklenebilir. Bunlar 

arasında yasak işaretleri (kırmızı kenarlık), zorunlu işaretler (mavi) ve uyarı 

işaretleri (sarı) bulunmaktadır. Makine üzerinde çalışmadan önce işaretleri 

öğrenin. 

Ünlem işaretli sarı uyarı işareti genellikle tehlikeli bir bölgeyi gösterir.  

 

Makinelerde acil durdurma anahtarı 

Bir makineyi çalıştırmadan önce acil durdurma düğmesinin nerede 

olduğunu bildiğinizden emin olun. Siz veya başka bir kişi acil bir tehlike 

altındaysanız bu şalter etkinleştirilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

Makinelerdeki güvenlik cihazları 

Güvenlik cihazları (örn. ızgaralar, paneller, kontak anahtarları) insanları 

yanlışlıkla bir tehlike kaynağına dokunmaktan korumak için kullanılır. 

Güvenlik cihazları çıkarılmamalı, devre dışı bırakılmamalı veya keyfi olarak 

değiştirilmemelidir! 

Güvenlik tertibatlarının üzerinden tırmanarak (merdiven yardımıyla da) 

veya çalışan makinenin altına sürünerek geçmek yasaktır! 

Güvenlik ekipmanının arızalı olması durumunda, çalışma derhal 

durdurulmalı ve hasar gecikmeden bir yöneticiye bildirilmelidir. 
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 İçeri çekilme tehlikesi! 

Dönen aletlerin veya makine parçalarının bulunduğu makinelerde sıkışma 

riski vardır. Makine üzerinde çalışırken eldiven veya bol giysiler giymeyin.  

Silindirlerin besleme tarafında asla temizlik çalışması yapmayın 

Silindirler veya makaralar sadece bu amaç için sağlanan süngerlerle 

temizlenebilir. 

 
 

Ezilme riski! 

Bazı makinelerde, birbirine doğru hareket eden hareketli makine parçaları 

nedeniyle ezilme yaralanmaları riski vardır. Çalışmalarınız sırasında 

özellikle dikkat edin. 

 

 

 

Elektrik voltajı uyarısı 

Makine veya sistem canlıdır. 

Makineler ve sistemler üzerindeki elektrikli bileşenler (dağıtıcılar, 

anahtarlar, vb.) yalnızca nemli bir bezle silinebilir, asla çok miktarda su 

püskürtülmemelidir. 

Elektrikli ekipmanın hasar görmesi durumunda, etkilenen makine derhal 

devre dışı bırakılmalı ve amir bilgilendirilmelidir. Hiçbir geçici önlem 

(örneğin hasarlı kabloların sarılması) uygulanamaz. Onarımlar kalifiye 

elektrikçiler tarafından yapılmalıdır.  

 

 

Makinelerin bakımı 

Makineler üzerindeki temizlik ve bakım çalışmaları yalnızca yetkili kişiler 

tarafından gerçekleştirilebilir.  

Bakıma alınan makineler kapatılmalı ve tekrar açılmaya karşı emniyete 

alınmalıdır (etiketleme / kilit anahtarı). 

 

 

Tehlikeli maddeler 

Tehlikeli maddelerle (örn. temizlik maddeleri, baskı mürekkepleri, 

yapıştırıcılar, vb.) çalışırken, bunlar üreticinin talimatlarına ve güvenlik veri 

sayfasına uygun olarak kullanılmalıdır. Öngörülen koruyucu ekipman 

kullanılmalıdır. Tehlikeli maddeler yalnızca yönetmeliklere uygun kaplarda 

depolanabilir ve kullanılabilir.  
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Düşme ve düşmeyi önleme 

Zemini mümkün olduğunca temiz ve kuru tutun. Bir tehlike fark ettiğinizde 

(takılma, kayma) daima tepki gösterin. İlk önlemleri kendiniz alın veya 

sorumlu bir kişiyi bilgilendirin.  

Baş üstü çalışırken, tırmanma yardımcıları (merdivenler) kullanılmalı ve 

doğaçlama yapılmamalıdır. Merdivenler güvenli bir şekilde kurulmalıdır. 

Arızalı merdivenler kullanılmamalı ve herhangi bir hasar derhal 

bildirilmelidir. Yüksekte çalışmak için onaylı çalışma sepetleri de 

mevcuttur. 

Yüksek bölmeli depodaki çalışmalar sadece yetkili ve eğitimli kişiler 

tarafından gerçekleştirilebilir. Düşmeye karşı koruyucu ekipman her zaman 

kullanılmalıdır. 

  

 

 

Fabrika trafiğine dikkat 

Şirket tesislerinde forkliftler, alçak tabanlı araçlar vb. gibi çeşitli nakliye 

araçları çalışmaktadır. Karayolu trafik düzenlemeleri geçerlidir. Şirket içi 

trafik işaretlerine ve yönetmeliklerine uyulmalıdır.  

Alçak tabanlı araçların ve forkliftlerin kullanımına yalnızca yetki belgesine 

(dahili ehliyet) sahip kişiler tarafından izin verilir. Dahili eğitim gereklidir.  

Bir yaya olarak, forklift ve yükleme trafiğine özellikle dikkat edin. Araçlarla 

aranızda güvenli bir mesafe bırakın ve özellikle kör noktalarda daha dikkatli 

hareket edin.  

Tüm ulaşım araçlarına binmek kesinlikle yasaktır. 

 

 

Sırt dostu çalışma: 

Yükleri yanlış kaldırmak ve taşımak vücuda yük bindirir. Sırt ağrısı gibi 

şikayetlerden kaçınmak için aşağıdaki tekniklere dikkat edin:  

• Mümkünse, daha ağır nesneleri taşımak için taşıma yardımcıları 

kullanılmalıdır (torba makaraları, taşıma arabaları) 

• Ağır kaldırmaya yardımcı olması için ikinci bir kişi çağrılmalıdır. 

• Sarsıntılı bir şekilde kaldırılmamalıdır. 

• Kaldırırken dizlerinizi bükün, sırtınızı düz tutun 

• Aynı anda kaldırmayın ve döndürmeyin    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


